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Pogłębiacze do metalu zestaw
6,3-20,5mm HEX 1/4 6szt.

Cena brutto 88,00 zł

Cena netto 71,54 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze

Numer katalogowy YT-44729

Kod producenta YT-44729

Kod EAN 5906083049200

Producent YATO

Typ pogłębiacza stożkowy

Kąt wierzchołkowy 90°

Chwyt HEX-6-kątny

Wykonanie HSS

Opis produktu
YATO Pogłębiacz do metalu zestaw 6,3-20,5mm, chwyt HEX 1/4 6szt.

Zestaw pogłębiaczy do metalu marki YATO YT-44729.
Wykonane ze stali szybkotnącej HSS.
Przeznaczone do zastosowań profesjonalnych – wiercenia w twardych i nieobrobionych materiałach.

• stal HSS zapewnia kilkukrotnie szybsze wiercenie w stali nierdzewnej, konstrukcyjnej, aluminium
• 5-ostrzowy wierzchołek „Split Point” o kącie 45° pozwala na wiercenie bez wcześniejszego punktowania
• szlifowana powierzchnia zwiększa precyzję wiercenia
• trwałe i odporne na uszkodzenia oraz tępienie • sześciokątny uchwyt HEX 1" umożliwia mocowanie do wkrętarek
akumulatorowych i kluczy udarowych.

Zawartość opakowania
Pogłębiacze:
6,3
8,3
10,4
12,4
16,5
20,5
Parametry

Materiał: HSS
Uchwyt: Hex
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